公告番号：第１３６号

件　　名：レンタカー借用券（ワゴンクラス）ほか１件

納　　地：陸上自衛隊第１５旅団司令部第４部

納　　期：令和４年３月３１日

入札金額： ￥　　 .-（税込み）

規　　　　格 単 位 数 量 単 価
金 額

（ 税 込 み ）
備　　考

仕様書とおり 枚 250

仕様書とおり 枚 250

令和　　年　　月　　日

　上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾の
上、入札します 。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札心得書」に示された 暴力団
排除に関する誓約事項について誓約します。

分任契約担当官
陸上自衛隊那覇駐屯地
第４３０会計隊長 本間　宏隆　 殿

入　　札　　書（　　回目）

品　　　　名

レンタカー借用券
　　　　（ワゴンクラス）

レンタカー借用券
　　　　（ワンボックッスクラス）

内　訳

住 所

商号又は名称

代 表 者 名 ㊞

代理人氏名 ㊞

下記のとおり価格調査にご協力をお願い致します。ＦＡＸで回答願います。

提出期限：令和４年３月２５日（金）１２００

担当　：第４３０会計隊       契約班　竹　田

件　名：レンタカー借用券（ワゴンクラス）ほか１件

品　　　　　名 規　　格 単位 数　量 単　価 金　　　額 備　　考

レンタカー借用券
　　　　（ワゴンクラス）

仕様書とおり 枚 250

レンタカー借用券
　　　　（ワンボックッスクラス）

仕様書とおり 枚 250

合　　計

市　場　価　格　調　査　依　頼　書

住 所

社 名

代表者名 ㊞

ＴＥＬ ０９８－８５７－１１５５（内線２３４４）

ＦＡＸ ０９８－８５７－１１６７

受任者

当社は、上記の者を代理人と定め、下記の入札・見積に関する一切の権限を委任します。

件　　名：レンタカー借用券（ワゴンクラス）ほか１件

令和　　年　　月　　日

記

　　　　　　　委任者

委　任　状

分任契約担当官
陸上自衛隊那覇駐屯地
第４３０会計隊長 本間　宏隆　 殿

役 職

氏 名

使 用 印 ㊞

住 所

商号又は名称

代 表 者 名 ㊞